



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Staszowie

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie,
REGON 000302391, NIP 866-14-55-641

tel. 15 864-85-04; fax 15 864-68-76

www.szpitalstaszow.pl, e-mail: przetargi@szpitalstaszow.pl



Znak DZPiZ-380-12/2020

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy GAZÓW MEDYCZNYCH”.

- Wykonawca** – Dotyczy załącznika 3 - Asortyment: Prosimy Zamawiającego o możliwość złożenia odrębnej oferty na dostawy ciekłego tlenu medycznego (pakiet nr 1 - poz. 1,2 - wydzielenie odrębnego zadania). Umożliwi nam to złożenie oferty, oraz wszystkim potencjalnym dostawcom, ze znacznie lepszą propozycją cenową w ogólnym rozliczeniu.
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody.
- Wykonawca** – Dotyczy załącznika 3 - Asortyment: Prosimy Zamawiającego o przeliczenie zapotrzebowania na gazy w jednostce m³ w punkcie 3, 5, 6, 7, 16.
Odpowiedź – pkt 3 - 6,4m³; pkt 5 - 1,72m³; pkt 6 - 1,08m³; pkt 7 - 0,43m³; pkt 16 - 2,8³.
- Wykonawca** – Dotyczy załącznika 3 - Asortyment: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w punkcie 5 butli aluminiowej 11 l z zintegrowanym zaworem. Butla zawiera 2,3 m³ gazu.
- Wykonawca** – Dotyczy załącznika 3 - Asortyment: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w punkcie 16 butli aluminiowej 11 l, butla zawiera 3,23m³ gazu.
Odpowiedź ad. 3 i 4) – Zamawiający nie dopuszcza, gdyż zbyt duże gabaryty butli uniemożliwiają korzystanie z nich przez Dział Ratownictwa Medycznego.
- Wykonawca** – Dotyczy załącznika 2 - Opis przedmiotu zamówienia: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w punkcie 9 zaworu dozującego zintegrowanego z zaworem wydechowym i tworzącego ze standardowymi, jednorazowymi wyrobami medycznymi (filtr i ustnik) bezpieczny układ niepozwalający na powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego i tworzący z wnętrza zaworu tzw. strefę bezdotykową, niewymagającą dezynfekcji, zabezpieczoną przed przypadkową ingerencją? „- strefa bezdotykowa – obejmuje wszystkie powierzchnie, które nie mają bezpośredniego (za pośrednictwem rąk personelu, pacjentów oraz sprzętu medycznego) kontaktu z pacjentem (m.in. podłogi, ściany, okna); ryzyko kontaminacji tych obszarów jest niewielkie oraz przeniesienia na pacjenta znajdującego się na powierzchni ewentualnego zanieczyszczenia”.
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.
- Wykonawca** – Dotyczy załącznika 2 - Opis przedmiotu zamówienia: Czy Zamawiający dopuści w punkcie 9 przewód o długości min. 3 m?
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Ryf

7. **Wykonawca** – Dotyczy załącznika 2 - Opis przedmiotu zamówienia: Prosimy Zamawiającego o określenie częstotliwości przeglądów instalacji w punkcie 17. Czy przeglądy mają być przeprowadzane raz w roku?
Odpowiedź – Tak - raz w roku.

8. **Wykonawca** – Dotyczy załącznika nr 4 - projekt umowy: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu rozliczenia dostaw gazów, poprzez uzależnienie wynagrodzenia w tym zakresie od faktycznie dostarczonych ilości gazu, a nie ryczałtowanej ceny miesięcznej, niezależnej od faktycznie dostarczonych ilości gazu? Uzasadnienie: Zasadną jest konieczność wyważenia zobowiązań stron Umowy, poprzez zwiększenie ekwiwalentności wzajemnych świadczeń. W proponowanym przez Zamawiającego brzmieniu, Wykonawca jest zobowiązany do wykonywania dostaw gazu w ilościach określonych (narzuconych) wyłącznie przez Zamawiającego, a wynagrodzenie ryczałtowe miesięczne, nie tylko nie może ulec zmianie jednostkowo, ale również nie ulegnie zmianie w przypadku wykonania dostaw gazu w ilościach przekraczających szacunkowe ilości. Jest to ryzyko Wykonawcy, którego nie da się wkalkulować w bieżącą działalność gospodarczą i które to powodować może dalece istotne skutki ujemne, niezależne od Wykonawcy. Pierwotne brzmienie par. 5 projektu Umowy, stanowić może również naruszenie art. 353(1) Kodeksu cywilnego, które sprzeciwia się właściwości stosunku oraz zasadom współzycia społecznego, gdzie Zamawiający uzyskać może świadczenie nieodpowiadające w żadnym wymiarze świadczeniu wzajemnemu Wykonawcy, a tak kreować się będzie stosunek prawny w przypadku wykonania dostaw gazu w ilościach przekraczających wskazane przez Zamawiającego ilości szacunkowe, przy jednoczesnej niemożliwości zwiększenia wynagrodzenia ryczałtowego miesięcznego.
Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach siwz i projektu umowy w tym zakresie.

Staszów, dnia 10.06.2020 r.

Zatwierdzam:

Dyrektor SPZZOZ w Staszowie

Z-ca DYREKTORA
Dz. Techniczny
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej

Tomasz Zych

Dz